



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

01-02 Ocak 2019

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Kulu'da Yemen için yaklaşık 43 bin lira toplandı



Konya'nın Kulu ilçesinde "Yemen için yardım kampanyası" kapsamında yaklaşık 43 bin lira toplandı.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından başlatılan "Yemen için yardım kampanyası" kapsamında Kulu ilçesinde 83 cami ve TDV Kulu Şubesinde 42 bin 913 bin 50 lira toplandı.

Kulu İlçe Müftüsü İbrahim Kacaroğlu, makbuz karşılığında toplanan yardımların **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Merkezinin belirttiği hesaba aktarıldığını söyledi. Müftü Kacaroğlu, kampanya boyunca her zaman mazlumun yanında olan yardımlarını esirgemeyen vatandaşlara şükranlarını sundu. **İHA**



**İbrahim
Kacaroğlu**

Kulu'da Yemen için 43 bin lira toplandı

Kulu'da "Yemen için yardım kampanyası" kapsamında yaklaşık 43 bin lira toplandı.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından başlatılan "Yemen için yardım kampanyası" kapsamında Kulu ilçesinde 83 cami ve TDV Kulu Şubesinde 42 bin 913 bin 50 lira toplandı. Kulu İlçe Müftüsü İbrahim Kacaroğlu, makbuz karşılığında toplanan yardımların **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Merkezinin belirttiği hesaba aktarıldığını söyledi. Müftü Kacaroğlu, kampanya boyunca her zaman mazlumun yanında olan yardımlarını esirgemeyen vatandaşlara şükranlarını sundu.»**İHA**



Üniversitelilerden Yemen'e yardım kampanyası

EDİRNE - Edirne'de Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu'nun (KYK) yurtlarında kalan Trakya Üniversitesi (TÜ) öğrencileri Yemen'e yardım kampanyası başlattı.

Yurt yemekhaneleri girişine stantlar kuran üniversite öğrencileri, kampanya kapsamında "1 liranız umut olsun", "Yemen'e sen de 1 umut ol", "Senin için küçük Yemen için büyük 1 umut" yazılı afişler astı. Yemekhanelere gelen üniversite öğrencileri Yemen'e yardım kutusuna 1 lira bırakıyor.

İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörü Aynur Yürük, AA muhabirine yaptığı açıklamada, müftülükler ve

Türkiye Diyanet Vakfı'nın Yemen'e yardım amacıyla kermesler düzenlediğini söyledi.

Vatandaşların Yemen'e duyarsız kalmadığını belirten Yürük, "Gençlerimiz de kendi aralarında neler yapabileceklerini düşünerek bir adım attılar. Edirne Osmanlı Devleti'ne başkentlik yaptı ve birçok alanda öncü oldu, mazlumların her zaman yanında oldu. Gençlerimiz de bunu devam ettirerek, Yemen'e yardım için '1 liranız umut olsun', 'Yemen'e sen de 1 umut ol', 'Senin için küçük Yemen için büyük 1 umut' sloganıyla kampanya başlattı. Bu kampanyayı KYK yurtlarında devam ettiriyoruz" dedi. (AA)



Yedi **camiden** Yemen'e yardım

AÇLIK başta olmak üzere insani krizin had safhaya ulaştığı Yemen için Kanada genelinde yardım kampanyası düzenlendi. Türkiye'nin Toronto Din Hizmetleri Ataşesi Yakup Sekmen, yaptığı açıklamada, 20 gün önce başlattıkları kampanyaya Toronto, Montreal, Ottawa, Vancouver ve Edmonton'da Türklere ait 7 **camiden** katılım sağlandığını söyledi.

123 BİN LIRA TOPLANDI

Sekmen, 20 bin Kanada doları toplamayı hedefleyerek başlattıkları kampanyada, yılın son cuma **namazını** kıldıkları Toronto'daki Pape **Camisi**'nde **namaz** sonrası gelen yardımlarla 31 bin 520 Kanada dolarına (123 bin TL) ulaştıklarını ifade etti. Yemen'de dünyanın gözü önünde bir insanlık dramı yaşandığını vurgulayan Sekmen, **Diyanet İşleri Başkanlığının** buna duyarız kalmadığını dile getirdi.

CEMAATE TEŞEKKÜR ETTİ

Yardım kampanyasının, Başkanlığın **imam** ve görevli tayin ettiği Kanada genelindeki 7 **camide** yürütüldüğü bilgisini veren Sekmen, "Toplanan yardım, **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla Yemen'deki kardeşlerimizin ihtiyaçları için göndereceğiz." dedi.

Kanada Türk **İslam** Vakfı Genel Sekreteri Ahmet Er de Pape **Camisi**'nde yardım için katkılarında dolayı cemaate teşekkür etti.

Kanada Cerrahi Dergahı ise 8 bini **Diyanet İşleri Başkanlığının**, 4 bini de **İslamic** Relief Canada adlı insani yardım kuruluşunun kampanyasına olmak üzere Yemen için toplam 12 bin Kanada doları (47 bin TL) yardımda bulundu. (AA)



Üniversitelilerden Yemen'e yardım kampanyası

EDİRNE'DE Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu'nun (KYK) yurtlarında kalan Trakya Üniversitesi (TÜ) öğrencileri Yemen'e yardım kampanyası başlattı. Yurt yemekhaneleri girişine stantlar kuran üniversite öğrencileri, kampanya kapsamında "1 liranız umut olsun", "Yemen'e sen de 1 umut ol", "Senin için küçük Yemen için büyük 1 umut" yazılı afişler astı. Yemekhanelere gelen üniversite öğrencileri Yemen'e yardım kutusuna 1 lira bırakıyor. İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörü Aynur Yürük, müftülükler ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın Yemen'e yardım amacıyla kermesler düzenlediğini söyledi. (AA)



Yemen için yaklaşık 43 bin lira toplandı



İbrahim
Kacaroğlu

Kulu'da "Yemen için yardım kampanyası" kapsamında yaklaşık 43 bin lira toplandı. Müftü Kacaroğlu, kampanya boyunca her zaman mazlumun yanında olan yardımlarını esirgemeyen vatandaşlara şükranlarını sundu. 9'DA



Katılım bankalarından yurt için gayrimenkul

DIYANET İşleri Başkanı **Ali Erbaş**, Türkiye Katılım Bankaları Birliği (TKBB) Başkanı **Metin Özdemir**, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Genel Müdürü **Mehmet Savaş Polat** bir yurt arazisi bağışı protokolü imzalandı. TKBB tarafından Bursa'nın Nilüfer İlçesi'nde bin 194 metrekarelik arsanın 6 milyon 500 bin TL bedelle satın alınması için imzalar atıldı. **Diyanet** İşleri Başkanı Erbaş, "Faizsiz finans kurumlarının, TDV ile bu şekilde iş birliği yapmış olması hem milletimize hem de yurt içinde ve dışında hayrı ulaştırmamız gereken kardeşlerimiz adına büyük bir gelişme sağlayacaktır" dedi. TKBB Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Özdemir ise, "En büyük yatırım insana yapılındır. Buradan yetişen öğrencilerimizden, Türkiye'nin ilim, fikir ve sanat dünyasına yön verecek şahıslar yetişmesini ümit ediyoruz. Medeniyet mücadelemize katkı sağlayacak insanların yetişmesine vesile olsun" diye konuştu.



Kulu'da Yemen için yaklaşık 43 BİN LİRA TOPLANDI

■ Konya'nın Kulu ilçesinde "Yemen için yardım kampanyası" kapsamında yaklaşık 43 bin lira toplandı. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından başlatılan "Yemen için yardım kampanyası" kapsamında Kulu ilçesinde 83 cami ve TDV Kulu Şubesinde 42 bin 913 bin 50 lira toplandı. Kulu

İlçe Müftüsü İbrahim Kacaroğlu, makbuz karşılığında toplanan yardımların **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Merkezinin belirttiği hesaba aktarıldığını söyledi. Müftü Kacaroğlu, kampanya boyunca her zaman mazlumun yanında olan yardımlarını esirgemeyen vatandaşlara şükranlarını sundu. **İHA**





Kulu'dan Yemen'e yardım

Konya'nın Kulu ilçesinde "Yemen için yardım kampanyası" kapsamında yaklaşık 43 bin lira toplandı. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından başlatılan "Yemen için yardım kampanyası" kapsamında Kulu ilçesinde 83 cami ve TDV Kulu Şubesinde 42 bin 913 bin 50 lira toplandı. Kulu İlçe Müftüsü İbrahim Kacaroğlu, makbuz karşılığında toplanan yardımların **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Merkezinin belirttiği hesaba aktarıldığını söyledi. Müftü Kacaroğlu, kampanya boyunca her zaman mazlumun yanında olan yardımlarını esirgemeyen vatandaşlara şükranlarını sundu. (İHA)





Kulu'dan Yemen'e destek

KULU'DAN "Yemen için yardım kampanyası" kapsamında yaklaşık 43 bin lira toplandı. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından başlatılan "Yemen için yardım kampanyası" kapsamında Kulu ilçesinde 83 cami ve TDV Kulu Şubesinde 42 bin 913 bin 50 lira toplandı. Kulu İlçe Müftüsü İbrahim Kacaroğlu, makbuz karşılığında toplanan yardımların **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Merkezinin belirttiği hesaba aktarıldığını söyledi. Müftü Kacaroğlu, kampanya boyunca her zaman mazlumun yanında olan yardımlarını esirgemeyen vatandaşlara sükranlarını sundu. **(İHA)**



Kulu Yemen'e yardım eli uzattı

Kulu'da 'Yemen için yardım kampanyası' kapsamında yaklaşık 43 bin lira toplandı. Müftü Kacaroğlu, kampanya boyunca her zaman mazlumun yanında olan yardımlarını esirgemeyen vatandaşlara şükranlarını sundu

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından başlatılan "Yemen için yardım kampanyası" kapsamında Kulu ilçesinde 83 cami ve TDV Kulu Şubesinde 42 bin 913 bin 50 lira toplandı. Kulu İlçe Müftüsü İbrahim Kacaroğlu, makbuz karşılığın-

da toplanan yardımların **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Merkezinin belirttiği hesaba aktarıldığını söyledi. Müftü Kacaroğlu, kampanya boyunca her zaman mazlumun yanında olan yardımlarını esirgemeyen vatandaşlara şükranlarını sundu. **İHA**



"Medeniyetimizin temeli ilme dayalı"

Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş: "Rabbimiz inen ilk ayetlerde ilimden, öğrenmekten, öğretmekten, okumaktan, kalemden bahsediyor. Bu medeniyetin çocuklarının elinden kitap ve kalem düşmeyecek anlamına geliyor"

(AA)- **Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş,** "Medeniyetimizin temeli ilme dayalı. Rabbimiz inen ilk ayetlerde ilimden, öğrenmekten, öğretmekten, okumaktan, kalemden bahsediyor. Bu medeniyetin çocuklarının elinden kitap ve kalem düşmeyecek anlamına geliyor." dedi.
Vefa İlim Yayma Mezunları Derneği (VEFADER) tarafından Zeytinburnu

Çırpıcı Sosyal Tesisleri'nde düzenlenen "İlim Yayma Ailesi Geleneksel 1 Ocak Buluşması"nda Erbaş, 1980'de 12 Eylül'ün yaşandığı dönemde imam hatipten yeni mezun olduğunu ve İstanbul Yüksek İslam Enstitüsü Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesine kayıt yaptırmak üzere geldiği İstanbul'da İlim Yayma Vakfıyla tanıştığını anlattı. 3'TE



"Medeniyetimizin temeli ilme dayalı"

Vakfın kendisi için yuva ve ikinci üniversite olduğunu dile getiren Erbaş, "İlim Yaymanın medrese odalarından nice alimler yetişmiş idi. Biz de hem yurt ve yuva olarak İlim Yayma'da kaldık hem de bir ilim merkezi olarak istifade ettik. Nice hocalardan medrese odalarında tefsir, hadis dersleri okuduk." diye konuştu.

Erbaş, ilim ve eğitim olmadan hiçbir şeyin olmayacağını vurgulayarak, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Medeniyetimizin temeli ilme dayalı. Rabbimiz inen ilk ayetlerde ilimden, öğrenmekten, öğretmekten, okumaktan, kaleminden bahsediyor. Bu medeniyetin çocuklarının elinden kitap ve kalem düşmeyecek anlamına geliyor. İlimin, irfanın bilginin, hikmetin en önemli sebebinin de ikinci vahiy olduğunu görüyoruz. Efendimiz, Cebeli Nur'dan Kabe-i Muazza- ma'nın yanındaki evine indiğinde Hazreti Hatice validemize 'Ört beni Ya Hatice' dedi. Bir titreme almıştı kendisini. İşte o anda ikinci vahiy geldi. 'Ey örtüye bürünen, kalk insanları cehaletten ve gafletten uyandır.' Allah Rasulü Efendimiz derhal kalktı ve bir daha yatmadı. 23 sene boyunca insanları cehaletten aydınlığa çıkarmaya çalıştı. Onun ümmeti ve varisleri olarak, o neyle mücadele etmişse, biz de onlarla mücadele etmek zorundayız. O cehaletle mücadele etti. İnsanların köle olarak pazarlarda satılmasını sona erdirdi. Sömürü düzeniyle, sömürü düzeni-

nin şartlarıyla, faizle, kan davasıyla, ırkçılıkla mücadele etti."

Hazreti Peygamber'in mücadele ettiği cehaletin unsurlarının hepsinin dünyada olduğunu aktaran Erbaş, bir daha peygamber gelmeyeceğine göre ilim yolunda olanların bu cehaletle mücadele etmeleri gerektiğini belirtti.

10 bin öğrenciye destek

Erbaş, ilmin çocukları iyi yetiştirecek yayılacağına işaret ederek, sadece fakülte- dedeki derslerle yetinilmemesi gerektiğini ifade ederek, "Türkiye Diyanet Vakfı olarak ilim yayma noktasında, 1 yıl içerisinde yurt, burs ve kurs metoduyla öğrencilere destek olmayı 4 bin öğrenciden 10 bin öğrenciye çıkardık. İşte bütün vakıf böyle yapmalı. Sadece yurttan kalsın, yesin, içsin, okula gitsin değil. Çocuklarımızla ilgileneceğiz. Kurslarını aldıracağız, burslarını da vereceğiz." değerlendirmesini yaptı.

Vakfın bütün mensuplarının aidatlarıyla vakfı desteklemesi gerektiğini ifade eden Erbaş, 20 lira, 30 lira, 40 lira, 100 liradan hiç kimsenin fakirleşmeyeceğini, bunlar bir araya geldiğinde binlerce öğrenciye burs olarak geri döneceğini belirtti.

İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Bilal Erdoğan ve VEFADER Başkanı Murat Mücahit Yentür, Erbaş'a vakfa kayıt olduğu evrakın içinde yer aldığı bir tablo hediye etti.



NIĞDE'DE HAYIR KERMESİ

Yemen'e ses ver insanlık ölmesin!

■ Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi **Diyanet** Gençlik Kulübü ve Niğde İl **Müftülüğü** Gençlik Koordinatörlüğü tarafından Yemen'deki savaş mağdurları için Hayır Çarşısı etkinliği düzenlendi. **İslami** İlimler Fakültesinde düzenlenen etkinliğe Milletvekilleri Yavuz Ergun ile Selim Gültekin, Başkan Rifat Özkan, Rektör Prof. Dr. Muhsin Kar, AK Parti Belediye Başkan Adayı Emrah Özdemir ve **İslami** İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Seyit Avcı katıldı. Gelir, **Diyanet Vakfı** aracılığıyla Yemen halkına ulaştırılacak. **Hüseyin Gökdemir**



Kulu'da Yemen için 43 bin lira toplandı

Konya'nın Kulu İlçesi'nde "Yemen için yardım kampanyası" kapsamında yaklaşık 43 bin lira toplandı. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından başlatılan "Yemen için yardım kampanyası" kapsamında Kulu ilçesinde 83 cami ve TDV Kulu Şubesinde 42 bin 913 bin 50 lira toplandı. Kulu İlçe Müftüsü İbrahim Kacaroğlu, makbuz karşılığında toplanan yardımların **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Merkezinin belirttiği hesaba aktarıldığını söyledi. Müftü Kacaroğlu, kampanya boyunca her zaman mazlumun yanında olan yardımlarını esirgemeyen vatandaşlara şükranlarını sundu. İHA



Minikler harçlıklarını Yemen'e bağışladılar

Akdağmadeni 4-6 yaş TOKİ Kuran Kursu öğrencileri örnek bir davranış sergileyerek bir hafta boyunca ailelerinden aldıkları harçlıkları kumbarada biriktirerek Yemen'e gönderdiler. Yozgat'ın Akdağmadeni ilçesinde 4-6 yaş kuran kursu öğrencileri, kendilerine ait kumbara hazırlayarak bir hafta boyunca Yemen'e destek projesi adı altında harçlıklarını biriktirdiler. Bir hafta sonunda öğretmenleri eşliğinde Akdağmadeni İlçe Müftülüğünü ziyaret eden öğrenciler, kumbaralarını İlçe Müftüsü Ali Tuna'ya Yemen'e gönderilmesi için verdiler. Öğrenciler tarafından toplanan


bağışlar, **Diyanet Vakfı** hesabına yatırıldı. Kuran kursu öğrencilerini ve öğretmenini örnek davranışları dolayısıyla tebrik eden İlçe Müftüsü Ali Tuna, "İnşallah çocuklarımız küçük yaşta iyilik yapmanın, yardımlaşmanın bizzat ne demek olduğunu harçlıklarını paylaşarak öğrendiler. Büyüdüklerinde de hayırsever, yardımsever çevrelere ve doğaya karşı duyarlı bireyler olarak yetişmelerinde bu faaliyetin çok büyük katkısı olacak. İnşallah biz de bu parayı **Diyanet Vakfımız** aracılığıyla Yemen'e ulaştırdığımızda oradaki kardeşleri bir nebze olsun bu yardımlarla

rahatlayacaklar. Onların da yüzleri gülecek" dedi. Kuran kursu hocası Feride Demirbilek ise böyle bir hayra vesile oldukları için mutlu olduğunu söyleyerek "Çocuklarımıza en çok kazandırmak istediğimiz yardımseverlik, adalet, sevgi, saygı duygusuydu. Bu şekilde yardımlaşmanın basit olmadığını yaşayarak öğrendiler ve bunun mutluluğunu yaşıyorum. Rabbim İnşallah ilerki yaşamlarında vatana millete hayırlı evlatlar olmalarını nasip eder. Bu kampanya kapsamında çocuklarımızın ailelerine de bize destek verdikleri için teşekkür ediyorum" diye konuştu. HABER FOTO: İHA



Minikler harçlıklarını Yemen'e bağışladılar

Akdağmadeni 4-6 yaş TOKİ Kuran Kursu öğrencileri örnek bir davranış sergileyerek bir hafta boyunca ailelerinden aldıkları harçlıkları kumbarada biriktirerek Yemen'e gönderdiler.

 Yozgat'ın Akdağmadeni ilçesinde 4-6 yaş kuran kursu öğrencileri, kendilerine ait kumbara hazırlayarak bir hafta boyunca Yemen'e destek projesi adı altında harçlıklarını biriktirdiler. Bir hafta sonunda öğretmenleri eşliğinde Akdağmadeni İlçe Müftülüğünü ziyaret eden öğrenciler, kumbaralarını İlçe Müftüsü Ali Tuna'ya Yemen'e gönderilmesi için verdiler. Öğrenciler tarafından toplanan bağışlar, **Diyanet Vakfi** hesabına yatırıldı.

Kuran kursu öğrencilerini ve öğretmenini

örnek davranışları dolayısıyla tebrik eden İlçe Müftüsü Ali Tuna, "İnşallah çocuklarımızı küçük yaşta iyilik yapmanın, yardımlaşmanın bizzat ne demek olduğunu harçlıklarını paylaşarak öğrendiler. Büyüdüklerinde de hayırsever,



yardımsever çevrelerine ve doğaya karşı duyarlı bireyler olarak yetişmelerinde bu faaliyetin çok

büyük katkısı olacak. İnşallah biz de bu parayı **Diyanet Vakfımız** aracılığıyla Yemen'e ulaştırdığımızda oradaki kardeşleri bir nebze olsun bu yardımlarla rahatlayacaklar. Onların da yüzleri gülecek" dedi.

Kuran kursu hocası Feride Demirbilek ise böyle bir hayra vesile oldukları için mutlu olduğunu söyleyerek "Çocuklarımızı za en çok kazandırmak istediğimiz yardımseverlik, adalet, sevgi, saygı duygusuydu.

Bu şekilde yardımlaşmanın basit olmadığını yaşayarak öğrendiler ve bunun mutluluğunu yaşıyorum. Rabbim İnşallah ilerki yaşamlarında vatana millete hayırlı evlatlar olmalarını nasip eder. Bu kampanya kapsamında çocuklarımızın ailelerine de bize destek verdik-

leri için teşekkür ediyorum" diye konuştu. (Kurumsal)



Kulu'dan Yemen'e yardım



KULU'DA de "Yemen için yardım kampanyası" kapsamında yaklaşık 43 bin lira toplandı. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından başlatılan "Yemen için yardım kampanyası" kapsamında Kulu ilçesinde 83 cami ve TDV Kulu Şubesinde 42 bin 913 bin 50 lira toplandı. Kulu İlçe Müftüsü İbrahim Kacaroğlu, makbuz karşılığında toplanan yardımların **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Merkezinin belirttiği hesaba aktarıldığını söyledi. Müftü Kacaroğlu, kampanya boyunca her zaman mazlumun yanında olan yardımlarını esirgemeyen vatandaşlara şükranlarını sundu. **Haber Merkezi**



Yemen için yaklaşık 43 bin lira toplandı

**Kulu'da "Yemen için yardım
kampanyası" kapsamında
yaklaşık 43 bin lira
toplandı.**

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından başlatılan "Yemen için yardım kampanyası" kapsamında Kulu ilçesinde 83 cami ve TDV Kulu Şubesinde 42 bin 913 bin 50 lira toplandı. Kulu İlçe Müftüsü İbrahim Kacaroğlu, makbuz karşılığında toplanan yardımların **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Merkezinin belirttiği hesaba aktarıldığını söyledi. Müftü Kacaroğlu, kampanya boyunca her zaman mazlumun yanında olan yardımlarını esirgemeyen vatandaşlara şükranlarını sundu. (İHA)



TOSTUNU KAMPANYAYA BAĞIŞLADI

RİZE’de, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından başlatılan, ‘Yemen’e Sessiz Kalma’ yardım kampanyasına 453 bin lira bağışta bulunuldu. Kentte okuyan bir öğrenci de, harçlığı olmadığı için elindeki tostunu bağış kutusuna atarak kampanyaya destek oldu. **6’DA**





TOSTUNU KAMPANYAYA BAĞIŞLADI

RİZE’de, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından başlatılan, ‘Yemen’e Sessiz Kalma’ yardım kampanyasına 453 bin lira bağışta bulunuldu. Kentte okuyan bir öğrenci de, harçlığı olmadığı için elindeki tostunu bağış kutusuna atarak kampanyaya destek oldu.



Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü Av. Mehmet Savaş Polat, geldiği Rize’de, İl Müftüsü, **Türkiye Diyanet Vakfı** Rize Şube Başkanı İsmail Yalçın’ı ziyaret etti. Polat’a ‘Yemen’e Sessiz Kalma’ kampanyası kapsamında Rizeli vatandaşların, Rize Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Rize Şubesi’ne yaptığı 453 bin liralık bağışlar teslim edildi.

‘TOSTUNU BAĞIŞLAMASI BİZLERİ DUYGULANDIRDI’

Bağışlardan ötürü Rize halkına teşekkür eden Polat, Türkiye’nin dört bir tarafından minik Kur’an talebelerinin de harçlıklarını biriktirerek Yemen’e bağışta bulunduğunu dile getirdi, kampanyada tanık oldukları bir olayı da paylaştı. Kentte okuyan bir öğrencinin, harçlığı olmadığı için elindeki tostunu bağış kutusuna atarak kampanyaya destek olduğunu anlatan Polat şunları söyledi:

“Vakfımızın Rize şubesi il genelinde çok sayıdaki okula kampanya kapsamında bağış sandıkları koydu. İl merkezinde bulunan Doğuşçay İlköğretim

Okulu’ndaki bir öğrencimiz Cuma günü gittiği camide hocamızın vaazında ‘Yemen için bir öğün yeme’ sözünden etkilenerek bağış sandığına öğlen yemeği için aldığı tostı bırakmış. Belli ki kardeşleri açken tok durmayı kendine yedirememiş. Belki cebinde verecek parası yoktu, o an elinde tost vardı ve bağış sandığına onu bıraktı. Sahabe vari bir davranış biçimi. Böyle bir nesil geliyor olması, bu hassasiyetteki yavrularımızın olması bizleri ayrıca mutlu ediyor. Tost, halen sandığım içinde atılan paralarla birlikte duruyor. Bu manzara bizi çok duygulandırdı”

Türkiye Diyanet Vakfı’nın dünyanın en büyük yardım kuruluşlarından birisi olduğunu ve sadece insani yardım çalışmalarını yürütmekle yetinmediğini de kaydeden Polat, insanların yanına sadece yardım toplamak için gidilmesi gerektiğini, normal zamanlarda da gerekirse köy köy, mahalle mahalle gezilerek vakfın bu zamana kadar yaptığı çalışmalar ve devam eden faaliyetlerle ilgili bilgilendirmeler yapılması gerektiğine de dikkat çekti.

Haber: Arzu Erbaş



Yemen için yardım kampanyası başlattılar

Edirne'de Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu'nun (KYK) yurtlarında kalan Trakya Üniversitesi (TÜ) öğrencileri Yemen'e yardım kampanyası başlattı. Yurt yemekhaneleri girişine stantlar kuran üniversite öğrencileri, kampanya kapsamında "1 liranız umut olsun", "Yemen'e sen de 1 umut ol", "Senin için küçük Yemen için büyük 1 umut" yazılı afişler astı. Yemekhanelere gelen üniversite öğrencileri Yemen'e yardım kutusuna 1 lira bırakıyor.

İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörü Aynur Yürük, AA muhabirine yaptığı açıklamada, müftülükler ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın Yemen'e yardım amacıyla kermesler düzenlediğini söyledi. Vatandaşların Yemen'e

duyarsız kalmadığını belirten Yürük, "Gençlerimiz de kendi aralarında neler yapabileceklerini düşünerek bir adım attılar. Edirne Osmanlı Devleti'ne başkentlik yaptı ve birçok alanda öncü oldu, mazlumların her zaman yanında oldu. Gençlerimiz de bunu devam ettirerek, Yemen'e yardım için '1 liranız umut olsun', 'Yemen'e sen de 1 umut ol', 'Senin için küçük Yemen için büyük 1 umut' sloganıyla kampanya başlattı. Bu kampanyayı KYK yurtlarında devam ettiriyoruz. Öğrencilerimizin desteği çok güzel 1 lira değil, ellerinden ne geliyorsa yardımlarını yapıyorlar. Çok güzel bereketlendi. Teşekkür ediyoruz." diye konuştu. TÜ İlahiyat Fakültesi öğrencisi Ayşe Şermin de Türkiye Diyanet Vakfı'nın Yemen'e Sessiz



Kalma Projesi'ne genç gönüllüler olarak destek olduklarını belirterek, "Yemen'de her 10 dakikada 1 çocuk açlık yüzünden ölüyor. Biz Müslümanlar olarak bu duruma sessiz kalmamamız gerektiğini düşünüyoruz. Sadece 1 lira da olsa öğrenci arkadaşlardan yardımlarını bekliyoruz." dedi.

Öğrencilerden Gülizar Uysal da, tüm Müslümanların birlik

inde zor durumda olanlara yardım etmesi gerektiğini belirtti.

Yurtta kalan arkadaşlarının da kampanyaya destek verdiğini dile getiren Uysal, "Arkadaşlarımız yemekhanede yemek yemeden önce yardım kutusuna yardımlarını yapıyor. Herkese teşekkür ediyoruz, Yemen'e duyarsız kalmıyoruz." ifadelerini kullandı.

■ AA



"Yemen'e sen de 1 umut ol"

Edirne'de Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu'nun (KYK) yurtlarında kalan Trakya Üniversitesi (TÜ) öğrencileri Yemen'e yardım kampanyası başlattı.

Yurt yemekhaneleri girişine stantlar kuran üniversite öğrencileri, kampanya kapsamında "1 liranız umut olsun", "Yemen'e sen de 1 umut ol", "Senin için küçük Yemen için büyük 1 umut" yazılı afişler astı. Yemekhanelere gelen üniversite öğrencileri Yemen'e yardım kutusuna 1 lira bırakıyor. İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörü Aymur Yürük yaptığı açıklamada, müftülükler ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın Yemen'e yardım amacıyla keremler düzenlediğini söyledi.

Vatandaşların Yemen'e duyarlı kalmadığını belirten Yürük, "Gençlerimiz de kendi aralarında neler yapabileceklerini düşünerek bir adım attılar. Edirne Osmanlı Devleti'ne başkentlik yaptı ve birçok alanda öncü oldu, mazlumların her zaman yanında oldu. Gençlerimiz de bunu devam ettirerek, Yemen'e yardım için '1 liranız umut olsun', 'Yemen'e sen de 1 umut ol', 'Senin için küçük Yemen için büyük 1 umut' sloganıyla kampanya başlattı. Bu kampanyayı KYK yurtlarında

devam ettiriyoruz. Öğrencilerimizin desteği çok güzel 1 lira değil, ellerinden ne geliyorsa yardımlarını yapıyorlar. Çok güzel hareketlendi. Teşekkür ediyoruz." diye konuştu.

TÜ İlahiyat Fakültesi öğrencisi Ayşe Sermin de Türkiye Diyanet Vakfı'nın Yemen'e Sessiz Kalma Projesi'ne gönüllüler olarak destek olduklarını belirterek, "Yemen'de her 10 dakikada 1 çocuk açlık yüzünden ölüyor. Biz Müslümanlar olarak bu duruma sessiz kalmamız gerektiğini düşünüyoruz. Sadece 1 lira da olsa öğrenci arkadaşlardan yardımlarını bekliyoruz." dedi.

Öğrencilerden Gülizar Uysal da, tüm Müslümanların birlik içinde zor durumda olanlara yardım etmesi gerektiğini belirtti. Yurtta kalan arkadaşlarının da kampanyaya destek verdiğini dile getiren Uysal, "Arkadaşlarımız yemekhane yemek yemedi önce yardım kutusuna yardımlarını yapıyor. Herkese teşekkür ediyoruz, Yemen'e duyarlı kalmıyoruz." AA



Üniversitelilerden Yemen'e yardım kampanyası



Edirne'de Yüksek Öğretim Kredi ve Yurtlar Kurumu(KYK)'nun yurtlarında kalan Trakya Üniversitesi (TÜ) öğrencileri Yemen'e yardım kampanyası başlattı.

Yurt yemekhaneleri girişine stantlar kuran üniversite öğrencileri, kampanya kapsamında "1 liranız umut olsun", "Yemen'e sen de 1 umut ol", "Senin için küçük Yemen için büyük 1 umut" yazılı afişler astı. Yemekhanelere gelen üniversite öğrencileri Yemen'e yardım kutusuna 1 lira bırakıyor.

İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörü Aynur Yürük, AA

muhabirine yaptığı açıklamada, müftülükler ve [Türkiye Diyanet Vakfı'nın](#) Yemen'e yardım amacıyla kermesler düzenlediğini söyledi.

Vatandaşların Yemen'e duyarsız kalmadığını belirten Yürük, "Gençlerimiz de kendi aralarında neler yapabileceklerini düşünerek bir adım attılar. Edirne Osmanlı Devleti'ne başkentlik yaptı ve birçok alanda öncü oldu, mazlumların her zaman yanında oldu. Gençlerimiz de bunu devam ettirerek, Yemen'e yardım için '1 liranız umut olsun', 'Yemen'e sen de 1 umut ol', 'Senin için küçük Yemen için büyük 1 umut' sloganıyla kampanya başlattı. Bu kampanyayı KYK yurtlarında devam ettiriyoruz. Öğrencilerimizin desteği çok güzel 1 lira değil, ellerinden ne geliyorsa yardımlarını yapıyorlar. Çok güzel bereketlendi. Teşekkür ediyoruz." diye konuştu.

TÜ İlahiyat Fakültesi öğrencisi Ayşe Şermin de [Türkiye Diyanet Vakfı'nın](#) Yemen'e Sessiz Kalma Projesi'ne genç gönüllüler olarak destek olduklarını belirterek, "Yemen'de her 10 dakikada 1 çocuk açlık yüzünden ölüyor. Biz Müslümanlar olarak bu duruma sessiz kalmamız gerektiğini düşünüyoruz. Sadece 1 lira da olsa öğrenci arkadaşlardan yardımlarını bekliyoruz." dedi.

Öğrencilerden Gülizar Uysal da, tüm Müslümanların birlik içinde zor durumda olanlara yardım etmesi gerektiğini belirtti.

Yurtta kalan arkadaşlarının da kampanyaya destek verdiğini dile getiren Uysal, "Arkadaşlarımız yemekhanede yemek yemeden önce yardım kutusuna yardımlarını yapıyor. Herkese teşekkür ediyoruz, Yemen'e duyarsız kalmıyoruz." ifadelerini kullandı.(aa)



Yemen'e yardım eli

Edirne'de Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu'nun (KYK) yurtlarında kalan Trakya Üniversitesi (TÜ) öğrencileri Yemen'e yardım kampanyası başlattı.

Yurt yemekhaneleri girişine stantlar kuran üniversite öğrencileri, kampanya kapsamında "1 liranız umut olsun", "Yemen'e sen de 1 umut ol", "Senin için küçük Yemen için büyük 1 umut" yazılı afişler astı. Yemekhanelere gelen üniversite öğrencileri Yemen'e yardım kutusuna 1 lira bıraktılar.

İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörü Aynur Yürük, yaptığı açıklamada, müftülükler ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın Yemen'e yardım amacıyla keremler düzenlediğini söyledi.

Vatandaşların Yemen'e duyarsız kalmadığını belirten Yürük, "Gençlerimiz de kendi aralarında neler yapabileceklerini düşünerek bir adım attılar. Edirne Osmanlı Devleti'ne başkentlik yaptı ve birçok alanda öncü oldu, mazlumların her zaman yanında oldu. Gençlerimiz de bunu devam ettirerek, Yemen'e yardım için '1 liranız umut olsun', 'Ye-

men'e sen de 1 umut ol', 'Senin için küçük Yemen için büyük 1 umut' sloganıyla kampanya başlattı. Bu kampanyayı KYK yurtlarında devam ettiriyoruz. Öğrencilerimizin desteği çok güzel 1 lira değil, ellerinden ne geliyorsa yardımlarını yapıyorlar. Çok güzel bereketlendi. Teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

TÜ İlahiyat Fakültesi öğrencisi Ayşe Şermin de Türkiye Diyanet Vakfı'nın Yemen'e Sessiz Kalma Projesi'ne genç gönüllüler olarak destek olduklarını belirterek, "Yemen'de her 10 dakikada 1 çocuk açlık yüzünden ölüyor. Biz Müslümanlar olarak bu duruma sessiz kalmamız gerektiğini düşünüyoruz. Sadece 1 lira da olsa öğrenci arkadaşlardan yardımlarını bekliyoruz" dedi.

Öğrencilerden Gülizar Uysal da, tüm Müslümanların birlik içinde zor durumda olanlara yardım etmesi gerek-



tiğini belirtti.

Yurtta kalan arkadaşlarının da kampanyaya destek verdiğini dile getiren Uysal, "Arkadaşlarımız yemekhanede

yemek yemeden önce yardım kutusuna yardımlarını yapıyor. Herkese teşekkür ediyoruz, Yemen'e duyarsız kalmıyoruz" ifadelerini kullandı. AA





RİZE YEMEN'E SESSİZ KALMADI

Ogle yemegi için aldığı tostlu Yemenli kardeşlerine bağışladı

"Rize'de bizi çok duygulandıran bir olaya şahit olduk. Vakfımızın Rize şubesi il genelinde çok sayıda okula kampanya kapsamında bağış sandıkları koydu. İl merkezinde bulunan Doğuşay İlköğretim Okulu'ndaki bir öğrencimiz Cuma günü gittiği camide hocamızın vaazında 'Yemen için bir öğün yeme' sözünden etkilenerek bağış sandığına öğün yemegi için aldığı tostlu bırakmış. Belli ki kardeşleri açken tok durmayı kendine yedirememiş. Belki cebinde verecek parası yoktu, o an elinde tost vardı ve bağış sandığına onu bıraktı. Sahabe varı bir davranış biçimi. Böyle bir nesil geliyor olması, bu hassasiyetteki yavrularımızın olması bizleri ayrıca mutlu ediyor. Tost, halen sandığın içinde atılan paralarla birlikte duruyor. Bu manzara bizi



çok duygulandırdı."

Vali Kemal Çeber'e ziyaret
Müftülük ziyaretinin ardından Polat, yaklaşık iki ay önce göreve başlayan Rize Valisi Kemal Çeber'i ziyaret etti. Vakıf çalışmalarını ve "Yemen'e Sessiz

Kalma" kampanyası hakkında bilgi veren Polat, Çeber'e Kur'an-ı Kerim hediye etti.

İlçe Müftüleriyle buluşma
Daha sonra ilçe müftüleri ile bir araya gelen Polat, gönüllülük alanında yapılması gereken çalışmaları anlattı. **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** dünyanın en büyük yardım kuruluşlarından birisi olduğunu ve sadece insani yardım çalışmalarını yürütmekle yetinmediğini anlatan Polat, yürütülen faaliyetler sonrasında ihtiyaç sahiplerinin ortaya çıktığını söyledi.

İnsanların yanına sadece yardım toplamak için gidilmesi gerektiğini, normal zamanlarda da gerekirse köy köy, mahalle mahalle gezilerek vakıf bu zamana kadar yaptığı çalışmalar ve devam eden faaliyetlerle ilgili bilgilendirilmeleri gerektiğine dikkat çeken Polat, "İnsanların gönülüne gerek gönüllü olmalarını sağlamamız gerekiyor. Bizim dolduramadığımız boşlukları art niyetli gruplar dolduruyor ve insanlar o yöne kanalizasyon oluyor. Biz cami cemaatiyiz. Kendimizi doğru ve etkili anlatmamız durumunda insanların gönülünde biz oluruz. Bu konuyu vakıf olarak çok önemsiyoruz" diye konuştu.

Çay Tv canlı yayın programı
Polat daha sonra Çay TV'de 'Yükte Öncü Vakıf Türkiye Diyanet Vakfı' özel programına katılarak vakıf çalışmalarını ve "Yemen'e Sessiz Kalma" kampanyası hakkında bilgi verdi.

Türkiye Diyanet Vakfı olarak 145 ülkede sosyal ve hayri hizmetlerden dini hizmetleri destekleme faaliyetlerine, eğitim kültür faaliyetlerinden cami hizmetlerine kadar geniş bir alan da çalışmalar yürüttüklerini belirten Polat, mazlum coğrafyalara umut olan dünyanın en büyük yardım kuruluşlarından birisi olduklarını vurguladı.

Diyanet İşleri Başkanlığı ile yürütülen Yemen'e Sessiz Kalma kampanyasının yurt içinde ve yurt dışında çok büyük destek gördüğünü anlatan Polat, toplumun her kesiminden Yemen için yardım etkinlikleri düzenlenip

bağışlar yapıldığını söyledi.

Yemen'de büyük bir insanlık dramının yaşandığını dile getiren Polat, şöyle devam etti:

"Necip milletimiz yaşanan insanlık dramına kayıtsız kalmayarak Yemen'deki kardeşlerimiz için adeta seferber oldu. Şu an bölgede bulunan ekipleri mizle birlikte bölgedeki sivil halkın ihtiyaçlarının tespitini yaparak Yemen'in Marib, Talz, El Cevf, Sey'un şehirlerinde yaşayan muhtaç ailelere insani yardım ulaştırdık. Yemen'in Marib ve Sey'un bölgelerinde Hudayde kentindeki çatışmalardan kaçanların sığındığı 100 binlerce insanın kaldığı ve aylarca yardım yapılamayan kamplara acil gıda paketleri dağıttık. Bölgeye ilk giren Türk STK'yız. Bundan sonraki süreçte de milletimizin emanetlerini hızlı bir şekilde ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırmaya devam edeceğiz."

Polat, Rize programının son bölümünde şube temsilcileriyle bir araya geldi.



RİZE YEMEN'E SESSİZ KALMADI

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından başlatılan, ilimizde de müftülükler ve vakıf şubelerimizin öncülüğünde yürütülen "Yemen'e Sessiz Kalma" yardım kampanyasına Rizeliler 453 bin lira bağışta bulunarak yine bir rekora imza attılar

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından başlatılan, ilimizde de müftülükler ve vakıf şubeleriimizin öncülüğünde yürütülen "Yemen'e Sessiz Kalma" yardım kampanyasına Rizeliler 453 bin lira bağışta bulunarak yine bir rekora imza attılar.

Çeşitli temaslarda bulunmak üzere ilimize gelen Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü Av. Mehmet Savaş Polat, ilk olarak Rize Müftüsü, Türkiye Diyanet Vakfı Rize Şube Başkanı İsmail Yalçın'ı ziyaret etti.

Polat, burada, Rize Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Rize Şubesi'nin "Yemen'e Sessiz Kalma" kampanyası kapsamında Rizeli vatandaşların yapmış olduğu 453 bin liralık bağış ile İslampasha Mahallesi 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencilerinin Yemenli kardeşleri için topladığı bağışı teslim aldı.

İl Müftüsü Yalçın'ın nezdinde Rize halkına teşekkür eden Polat, kampanya kapsamında yardımların artarak devam ettiğini söyledi.



bulunan Doğuşay İlköğretim Okulu'ndaki bir öğrencimiz Cuma günü gittiği camide hocamızın vaazında "Yemen için bir öğün yeme" sözünden etkilenecek bağış sandığına öğün yemeği için aldığı tostu bırakmış. Belli ki kardeşleri açken tok durmayı kendine yedirememiş. Belki cebinde verecek parası yoktu, o an elinde tost vardı ve bağış sandığına onu bıraktı. Sahabe vari bir davranış biçimi. Böyle bir nesil geliyor olması, bu hassasiyetteki yavrularımızın olması bizleri ayrıca mutlu

Türkiye'nin dört bir tarafından minik Kur'an talebelerinin harçlıklarını biriktirerek Yemen'e bağışta bulunduğunu dile getiren Polat, yaşları küçük ama kalpleri kocaman olan çocukların yapmış olduğu bağışları çok önemsediklerine ifade ederek, şunları kaydetti:

Öğle yemeği için aldığı tostun Yemenli kardeşlerine bağışladı. "Rize'de bizi çok duygulandıran bir olaya şahit



olduk. Vakfımızın Rize şubesi il genelinde çok sayıdaki okula kampanya kapsamında bağış sandıkları koydu. İl merkezinde

ediyor. Tost, halen sandığın içinde atılan paralarla birlikte duruyor. Bu manzara bizi çok duygulandırdı."

RİZE'DEN YEMEN'E 453 BİN LİRA BAĞIŞ



RİZE'de, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından başlatılan, "Yemen'e Sessiz Kalma" yardım kampanyasına 453 bin lira bağışta bulunuldu. **3'DE**



RİZE'DEN YEMEN'E BAĞIŞ

RİZE'de, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından başlatılan, "Yemen'e Sessiz Kalma" yardım kampanyasına 453 bin lira bağışta bulundu.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü Av. Mehmet Savaş Polat Rize'ye gelerek Rize Müftüsü, Türkiye Diyanet Vakfı Rize Şube Başkanı İsmail Yalçın'ı ziyaret etti. Polat'a "Yemen'e Sessiz Kalma" kampanyası kapsamında Rizeli vatandaşların Rize Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Rize Şubesi'ne yaptığı 453 bin liralık bağış teslim edildi.

Türkiye Diyanet Vakfı'nın dünyanın en büyük yardım kuruluşlarından birisi olduğunu ve sadece insanı yardım çalışmalarını yürütmekle yetinmediğini anlatan Polat, İnsanların yanına sadece yardım toplamak için gidilmemesi gerektiğini, normal zamanlarda da gerekirse köy köy, mahalle mahalle gezilerek vakfın bu zamana kadar yaptığı çalışmalar ve devam eden faaliyetlerle ilgili bilgilendirmeler yapılması gerektiğine dikkat çekti. Polat, "İnsanların gönlüne girerek gönüllü olmalarını sağlamamız gerekiyor. Bizim dolduramadığımız boşlukları art niyetli gruplar dolduruyor ve insanlar o yöne kanalize oluyor. Biz cami cemaatiyiz. Kendimizi doğru ve etkili anlatmamız durumunda insanların gönlünde biz oluruz. Bu konuyu vakıf olarak çok önemsiyoruz" diye konuştu.

İl Müftüsü Yalçın'ın nezdinde Rize halkına teşekkür eden Polat, Türkiye'nin dört bir tarafından minik

Kur'an talebelerinin de harçlıklarını biriktirerek Yemen'e bağışta bulunduğunu dile getirerek "Rize'de bizi çok duygulandıran bir olaya şahit olduk. Vakfımızın Rize şubesi il genelinde çok sayıdaki okula kampanya kapsamında bağış sandıkları koydu. İl merkezinde bulunan Doğuşçay İlköğretim Okulu'ndaki bir öğrencimiz Cuma günü gittiği camide hocamızın vaazında 'Yemen için bir öğün yeme' sözünden etkilenerek bağış sandığına öğlen yemeği için aldığı tostı bırakmış. Belli ki kardeşleri açken tok durmayı kendine yedirememiş. Belki cebinde verecek parası yoktu, o an elinde tost vardı ve bağış sandığına onu bıraktı. Sahabe vari bir davranış biçimi. Böyle bir nesil geliyor olması, bu hassasiyetteki yavrularımızın olması bizleri ayrıca mutlu ediyor. Tost, halen sandığın içinde atılan paralarla birlikte duruyor. Bu manzara bizi çok duygulandırdı" dedi.

Haber: Arzu Erbaş





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

| No | Yayın Tarihi | Yayın Saati | Medya Adı | Döküman Başlığı | Program Adı | Süre |
|----|--------------|-------------|-----------|-----------------|-------------------|----------|
| 1 | 1.01.2019 | 20:37:04 | TRT ÇOCUK | TANIŞTIRALIM | HABERİN OLSUN | 00:01:36 |
| 2 | 1.01.2019 | 07:25:46 | KANAL 24 | YEMEN'E YARDIM | UYANDIRMA SERVİSİ | 00:01:58 |
| 3 | 1.01.2019 | 00:26:49 | KANAL 24 | YEMEN'E YARDIM | MODERATÖR | 00:02:01 |